1

证券代码：002775 证券简称：文科股份
公告编号：2025-097

债券代码：128127 债券简称：文科转债

广东文科绿色科技股份有限公司

关于股东间业绩承诺事项进展的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、业绩承诺的基本情况

广东文科绿色科技股份有限公司（以下简称“公司”）原控股股东、实际

控制人李从文、赵文凤夫妇及一致行动股东深圳市文科控股有限公司（以下合

称“承诺方”）于 2021 年 12 月 22 日与公司控股股东佛山市建设发展集团有限

公司（以下简称“佛山建发”）签署了《股份转让协议》，在《股份转让协议》

中约定业绩承诺，具体内容详见公司于 2021 年 12 月 23 日在《中国证券报》

《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）上

刊登了的《关于控股股东签署股份转让协议、表决权委托协议及公司签署附条

件生效的股份认购协议暨控制权拟发生变更的提示性公告》（公告编号 2021-

062）。

二、进展情况

上述相关方正根据《股份转让协议》的约定积极推进业绩承诺相关事宜的

协商。若后续有实质性进展，公司将严格遵守法律法规及信息披露规则，及时

履行信息披露义务。

三、其他事项

此业绩承诺系公司股东之间达成的协议安排，不存在对公司生产经营活动

产生不利影响的情形，目前公司生产经营情况正常。

特此公告。

广东文科绿色科技股份有限公司董事会

2025 年 9 月 23 日